
ΠΑΝΔΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η΢ ΜΔΓΑΛΩΝ ΑΠΟ΢ΣΑ΢ΔΩΝ 

ΑΡΝΙ΢΢Α - ΛΙΜΝΗ ΒΔΓΟΡΙΣΙΓΑ 

02 - 04 Ιουν 2017

4 x 1250m ΔΛΔΤΘΔΡΟ  -  ΑΝΓΡΩΝ ΓΤΝΑΙΚΩΝ
ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 ΟΛΤΜΠΙΑΚΟ΢ Ο΢ΦΠ 44.47.84

1 136026 ΛΔΓΟΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΝΠΦΞ 1998   AM ΛΔΝΗ ΑΛΓ

3 131284 ΑΞΙΑΛΡΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ ΝΠΦΞ 1997   AM Γ΢Λ.

3 110545 ΑΟΑΝ΢ΕΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ ΝΠΦΞ 1991   AM Γ΢Λ.

4 103848 ΦΥΘΑΗΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ ΝΠΦΞ 1989   AM ΑΛΓΟ

2 Α΢ ΑΡΗ΢ 50.04.66.

1 143516 ΘΝΤΗΛΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ ΑΟΖΠ 2000   AM ΔΦΖΒ

2 143182 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΚΑΟΗΛΑ ΑΟΖΠ 2000   AM ΛΔΑΛ

3 143519 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ΑΟΖΠ 2000   AM ΔΦΖΒ

4 137430 ΠΘ΢ΙΝΛΑΠΗΝ΢ Δ΢Ρ΢ΣΗΑ ΑΟΖΠ 1998   AM ΛΔΔΠ Γ΢Λ

4 x 1250m ΔΛΔΤΘΔΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 19 ΚΑΙ ΚΑΣΩ
ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 Γ΢ ΗΡΑΚΛΗ΢ 47.07.80

1 139446 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΗΙΗΥ ΖΟΑΘΙΖΠ 1999   AM ΛΔΔΠ Γ΢Λ

2 143273 ΟΗΓΓΑΠ ΠΞ΢ΟΝΠ-ΑΗΚΗΙΗΝΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2000   AM ΔΦΖΒ

3 139445 ΙΗΚΑΟΑΘΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 1999   AM ΛΔΝΗ ΑΛΓ

4 135761 ΘΟΖΡΗΘΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΖΟΑΘΙΖΠ 1999   AM ΛΔΔΠ Γ΢Λ

4 x 1250m ΔΛΔΤΘΔΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 14 -15 -16

ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 ΑΝΟ ΓΛΤΦΑΓΑ΢ 47.14.70

1 142116 ΞΑΡΔΙΖΠ ΚΑΟΘΝΠ ΑΛΝΓ 2001   AM ΔΦΖΒ

2 145199 ΠΥΡΖΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ ΑΛΝΓ 2001   AM ΛΔΑΛ

3 141092 ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ-Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ ΑΛΝΓ 2001   AM ΛΔΑΛ

4 161936 ΔΓΓΙΔΕΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΑΛΝΓ 2001   AM ΔΦΖΒ

2 ΚΑΟ ΘΔΡΜΑΙΚΟΤ 48.40.63

1 157888 ΑΛΓΟΔΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 2002   AM ΞΑΗΓ

2 157881 ΑΗΒΑΙΗΥΡΖΠ ΟΝΠ-ΑΛΡΥΛΗΝΠ ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 2002   AM ΞΑΗΓ

3 158413 ΖΙΗΑΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 2003   AM ΘΝΟ

4 147297 ΚΑΓΔΛΙΖ Δ΢Ρ΢ΣΗΑ ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 2001   AM ΛΔΑΛ

3 ΑΑ Α΢ΣΔΡΙΑ 50.41.95

1 156047 ΚΖΡΠΗΑΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 2002   AM ΞΑΗΓ

2 147309 ΛΡΑΛΡΕΔΙΝ ΚΑΟΗΑ-ΔΙΗΠΑΒΔΡ ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 2001   AM ΛΔΑΛ

3 156048 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 2002   AM ΘΝΟ

4 154939 ΓΑΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 2002   AM ΞΑΗΓ

4 Α΢ ΑΡΗ΢ 51.55.63

1 147902 ΡΝ΢ΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΑΟΖΠ 2002   AM ΞΑΗΓ

2 156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ ΑΟΖΠ 2002   AM ΘΝΟ

4 156043 ΚΞΝ΢ΡΠΖ ΑΛΘΝ΢ΙΑ ΑΟΖΠ 2002   AM ΘΝΟ

2 147120 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ ΑΟΖΠ 2001   AM ΔΦΖΒ

10.000m ΑΝΟΙΥΣΗ΢ ΘΑΛΑ΢΢Α΢  - ΑΝΓΡΩΝ 
ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 AYDARSKI VENTSISLAV BUL 1991   AM 1.51.47.00 ΑΛΓΟ

2 132612 ΓΑΙΓΝΓΗΑΛΛΖΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ ΞΑΝΘ 1997   AM 1.51.54.00 ΑΛΓΟ

3 -4 MARIS DANIEL DAVID SOUTH AFRICA1992   AM 1.51.58.00 ΑΛΓΟ

4 103848 ΦΥΘΑΗΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ ΝΠΦΞ 1989   AM 1.51.59.46 ΑΛΓΟ



5 114480 ΑΟΛΗΑΘΝΠ ΚΓΠ ΞΑΛΠΔΟΟ1992   AM 1.52.43.14 ΑΛΓΟ

6 117864 ΞΔΡΟΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΝΠΦΞ 1993   AM 1.59.46.31 ΑΛΓΟ

7 128733 ΣΑΟΑΡΑΠΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 1995   AM 2,00.54.49 ΑΛΓΟ

8 177006 ΞΙΝ΢ΚΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΖΟΑΘ1983   AM 2.37.58.10 ΑΛΓΟ

10.000m ΑΝΟΙΥΣΗ΢ ΘΑΛΑ΢΢Α΢  -  ΓΤΝΑΙΚΩΝ  
ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 110545 ΑΟΑΝ΢ΕΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ ΝΠΦΞ 1991   AM 2.00.56.87 Γ΢Λ.

2 129913 ΘΟΖΡΗΘΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ ΢ΠΟΝΓΝ΢ 1996   AM 2.07.42.27 Γ΢Λ.

3 128499 Θ΢ΟΗΙΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ ΝΠΦΞ 1996   AM 2.14.09.81 Γ΢Λ.

10.000m ΑΝΟΙΥΣΗ΢ ΘΑΛΑ΢΢Α΢  -  ΝΔΟΙ ΑΝΓΡΔ΢
ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

2 136026 ΛΔΓΟΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΝΠΦΞ 1998   AM 1.51.50.24 ΛΔΝΗ ΑΛΓΟ

1 140106 ΚΑΛΗΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΑΛΝΓ 1999   AM 1.56.41.99 ΛΔΝΗ ΑΛΓΟ

3 136468 ΠΗΑΡΝ΢ΛΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΛΝΒΝ΢Ι 1999   AM 2.01.45.92 ΛΔΝΗ ΑΛΓΟ

10.000m ΑΝΟΙΥΣΗ΢ ΘΑΛΑ΢΢Α΢  -  ΝΔΔ΢ ΓΤΝΑΙΚΔ΢
ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 139446 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΗΙΗΥ ΖΟΑΘΙΖΠ 1999   AM 2.06.43.50 ΛΔΔΠ Γ΢Λ

2 135761 ΘΟΖΡΗΘΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΖΟΑΘΙΖΠ 1999   AM 2.06.46.37 ΛΔΔΠ Γ΢Λ

3 130736 ΚΑΟΗΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ ΛΝΞΑΡΟ 1998   AM 2.24.03.25 ΛΔΔΠ Γ΢Λ

7.500 ΑΝΟΙΥΣΗ ΘΑΛΑ΢΢Α  -  ΔΦΗΒΩΝ
ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 YANCHEV YORDAN BUL 2001   AM 1.26.26.46 ΔΦΖΒ

2 161936 ΔΓΓΙΔΕΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΑΛΝΓ 2001   AM 1.26.59.39 ΔΦΖΒ

3 144124 ΡΕΥΟΡΕΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΞΑΝΘ 2000   AM 1.27.14.57 ΔΦΖΒ

4 140125 ΓΔΥΟΓΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΝΠΦΞ 2000   AM 1.27.40.89 ΔΦΖΒ

5 147924 ΚΑΟΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΛΝΘΑΙΑΚΘ 2001   AM 1.29.03.74 ΔΦΖΒ

6 147553 ΠΡΝ΢ΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 2001   AM 1.29.28.78 ΔΦΖΒ

7 143273 ΟΗΓΓΑΠ ΠΞ΢ΟΝΠ-ΑΗΚΗΙΗΝΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2000   AM 1.29.28.80 ΔΦΖΒ

8 158413 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΠΥΘΟΑΡΖΠ ΑΝ ΑΗΓΙΔΝ 2000   AM 1.29.29.00 ΔΦΖΒ

9 147917 ΓΘΝ΢ΛΡΝ΢ΚΖΠ ΙΑΚΞΟΝΠ ΛΝΘΑΙΑΚΘ 2001   AM 1.31.28.96 ΔΦΖΒ

10 144481 ΡΑΛΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ 2001   AM 1.31.34.57 ΔΦΖΒ

11 137389 ΙΔΘΘΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ NOKOΟΗΛ 2000   AM 1.31.59.39 ΔΦΖΒ

12 157838 ΚΞΗΡΔΟΛΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 2001   AM 1.34.37.14 ΔΦΖΒ

13 143165 ΘΑΟΑΓΖΚΖΡΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΞΑΝΘ 2001   AM 1.35.46.74 ΔΦΖΒ

14 147146 ΑΠΞΟΑΓΘΑΘΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 2001   AM 1.37.38.74 ΔΦΖΒ

15 141349 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ NOXAΙΘ 2000   AM 1.38.24.81 ΔΦΖΒ

7.500 ΑΝΟΙΥΣΗ ΘΑΛΑ΢΢Α  -  ΝΔΑΝΙΓΩΝ
ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 140360 ΘΑΡΠΗΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ ΑΔ ΣΑΗΓΑΟ 2000   AM 1.33.11.80 ΛΔΑΛ

2 141092 ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ-Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ ΑΛΝΓ 2001   AM 1.33.15.87 ΛΔΑΛ

3 137240 ΓΘΗΥΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΛΝΒΝ΢Ι 2000   AM 1.36.55.85 ΛΔΑΛ

4 143944 ΚΑΠΑΙΖ ΑΛΛΑ ΞΑΛΡΔΙΗΑ ΝΠΦΞ 2000   AM 1.37.04.24 ΛΔΑΛ

5 147922 ΟΑΞΡΖ Δ΢ΑΛΘΗΑ ΛΝΘΑΙΑΚΘ 2001   AM 1.39.04.39 ΛΔΑΛ

6 146600 ΘΑΙ΢ΒΑ ΒΗΝΙΔΡΑ ΝΠΦΞ 2000   AM 1.39.42.93 ΛΔΑΛ

7 143435 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ ΑΟΖΠ 2001   AM 1.39.51.55 ΛΔΑΛ

8 160231 ΒΙΑΣΥΛΖ ΚΑΟΗΑ-ΑΓΓΔΙΗΘΖ ΑΟΔΡΖ ΙΑΚΗ 2001   AM ΕΓΚΑΤ ΛΔΑΛ

9 147154 ΚΖΡΠΑΙΖ ΔΙΔΛΖ ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 2001   AM ΕΓΚΑΤ ΛΔΑΛ

5.000m ΑΝΟΙΥΣΗ΢ ΘΑΛΑ΢΢Α΢  -  ΑΝΓΡΩΝ  

ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 -4 MARIS DANIEL DAVID SOUTH AFRICA1992   AM 0.57.25.59 ΑΛΓΟ

2 114480 ΑΟΛΗΑΘΝΠ ΚΓΠ ΞΑΛΠΔΟΟ1992   AM 0.57.26.15 ΑΛΓΟ



3 103848 ΦΥΘΑΗΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ ΝΠΦΞ 1989   AM 0.57.26.16 ΑΛΓΟ

4 117864 ΞΔΡΟΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΝΠΦΞ 1993   AM 0.58.57.90 ΑΛΓΟ

5 162658 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΛΝ ΚΑΘΔΓ 1996   AM 0.58.59.66 ΑΛΓΟ

6 177006 ΞΙΝ΢ΚΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΖΟΑΘ1983   AM 1.16.34.26 ΑΛΓΟ

7 170609 ΞΑΓΘΟΑΡΖΠ ΞΟΝΘΝΞΗΝΠ ΛΑΝ ΘΔΟΘ΢ΟΑΠ1976   AM 1.21.45.19 ΑΛΓΟ

5.000m ΑΝΟΙΥΣΗ΢ ΘΑΛΑ΢΢Α΢  -  ΓΤΝΑΙΚΩΝ 

ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 110545 ΑΟΑΝ΢ΕΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ ΝΠΦΞ 1991   AM 0.58.58.80 Γ΢Λ.

2 131284 ΑΞΙΑΛΡΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ ΝΠΦΞ 1997   AM 1.01.32.98 Γ΢Λ.

3 129913 ΘΟΖΡΗΘΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ ΢ΠΟΝΓΝ΢ 1996   AM 1.02.40.78 Γ΢Λ.

4 107964 ΛΑΟΗΓΝ΢ ΠΡΔΙΙΑ ΛΝ ΚΑΘΔΓ 1991   AM 1.12.32.91 Γ΢Λ.

5 128499 Θ΢ΟΗΙΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ ΝΠΦΞ 1996   AM ΕΓΚΑΤ Γ΢Λ.

5.000m ΑΝΟΙΥΣΗ΢ ΘΑΛΑ΢΢Α΢  -  ΠΑΙΓΩΝ

ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 145405 ΓΝ΢ΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ-ΚΑΟΗΝΠΑΔ ΣΑΗΓΑΟ 2002   AM 0.59.31.79 ΞΑΗΓ

2 157888 ΑΛΓΟΔΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 2002   AM 1.00.16.46 ΞΑΗΓ

3 157881 ΑΗΒΑΙΗΥΡΖΠ ΟΝΠ-ΑΛΡΥΛΗΝΠ ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 2002   AM 1.00.40.17 ΞΑΗΓ

4 159311 ΠΘΝ΢ΟΡΖ ΘΙΔΚΔΛΡ ΓΠ ΞΔΡΟΝ΢ΞΝΙΖΠ2003   AM 1.01.22.53 ΞΑΗΓ

5 154939 ΓΑΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 2002   AM 1.02.17.35 ΞΑΗΓ

6 156047 ΚΖΡΠΗΑΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 2002   AM 1.02.17.53 ΞΑΗΓ

7 147902 ΡΝ΢ΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΑΠ ΑΟΖΠ 2002   AM 1.03.58.17 ΞΑΗΓ

8 153562 ΚΑ΢ΟΑΘΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ ΢ΠΟΝΓΝ΢ 2002   AM 1.05.04.17 ΞΑΗΓ

9 153511 ΠΡΑΚΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ΝΔΑΛΑΒ 2003   AM 1.08.20.15 ΞΑΗΓ

10 156356 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ ΞΑΝΘ 2003   AM 1.08.22.43 ΞΞ-Α

11 155258 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 2003   AM 1.08.51.03 ΞΑΗΓ

12 160123 ΓΑΛΗΖΙ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΑΟΔΡΖ ΙΑΚΗ 2003   AM 1.11.14.55 ΞΑΗΓ

13 155237 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 2003   AM 1.13.05.49 ΞΑΗΓ

14 152471 ΜΔΛΝ΢ΙΖΠ ΞΔΡΟΝΠ ΑΝΞΦ 2002   AM ΕΓΚΑΤ ΞΑΗΓ

5.000m ΑΝΟΙΥΣΗ΢ ΘΑΛΑ΢΢Α΢  -  ΚΟΡΑ΢ΙΓΩΝ

ΑΜ Ονομαηεπώνυμο ΢ωμαηείο Γέν.Καλ. Δπίδοζη Καηηγορία

1 157511 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖ ΚΑΟΗΛΑ ΛΝΒΑ 2002   AM 1.04.42.81 ΘΝΟ

2 147272 ΘΑΟΑΘΥΡΡΑ ΓΖΚΖΡΟΑ ΞΑΝΘ 2002   AM 1.06.21.71 ΘΝΟ

3 156048 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΑΑ ΑΠΡΔΟΗΑ 2002   AM 1.08.41.67 ΘΝΟ

4 154167 ΡΠΑΘΑΙΗΓΖ ΚΔΙΗΛΑ ΓΠ ΞΔΡΟΝ΢ΞΝΙΖΠ2003   AM 1.09.20.63 ΘΝΟ

5 158413 ΖΙΗΑΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 2003   AM 1.09.25.21 ΘΝΟ

6 160127 ΟΑΞΡΖ ΔΙΙΖ ΑΟΔΡΖ ΙΑΚΗ 2002   AM 1.10.30.31 ΘΝΟ


